Dixi primo q̄ hāc cēna com-
mendat excellētissima et singularis digni-
tas facientis. Quis em̄ facit eam nisi de
deo p̄ dñs. Qui licet dñ h̄omo. est tñ dñs
dominantū. et rex regum. Et licet sit de
tñ se appellat hominē. et licet sit h̄o non est
tñ homo cōmūnis et p̄ceptibilis vt alij. sed
certe singularis et venerabilis. q̄a quidam
Unus em̄ est et scdm̄ nō haberet̄ sibi similez
Est ḡ deus homo q̄dū sum̄ in hac vita
grē. Om̄ia em̄ mansuetissime et gratiosissi-
me facit sīc h̄o cum boī. ideo dic̄ h̄omo.
Lirca qd scienduz q̄ in p̄nti vita habem⁹
dñi multū nobis p̄petuū tanq̄ homini ho-
minē. Luius ratio est. quia om̄ia dulciter
disponit. vt dñ Sapie. viii. Quod Psalmi
sta p̄fit̄ est. Quā magna multitudo dul-
cedinis mei. ps. xxx. Lerte magna multi-
tudo dulcedinis dei est. fm Lassiod. ibidē.
quia multis modis indicat̄ suavitatis eius
Nam dulcis est et pius cū corrigit. dulcis
dum parcit. dulcis dum credentibꝝ p̄mis
eterna re promittit. ita dicit Lassiod. Nos
aut̄ possūmus ostendere multos adhuc ef-
fectus dulcedinis. Quoꝝ prim⁹ est fm In-
nocencij. iii. sup̄ ybo ps. pdic̄o. q̄ om̄es
generaliter recipit Dñthei. ej. Venite ad
me oēs q̄ laboratis et onerati estis et ego
reficiaz vos. Dic̄ est em̄ verus David ad

¶ 3

quē cōuenerūt om̄es qui erāt in angustia
p̄stituti et oppressi ere alieno. i. p̄ctis obliga-
ti. s̄ tñ si sine amari aio. i. si sunt cōtriti de
pctō fiet eorū p̄nceps. v. d̄r. i. Reg. xxi. Se
cūdus effecit diuine dulcedis est. qz inimi-
cos suos custodit. Vñ in p̄sona penitentij
dixerūt filij isrl ad David. p̄ quē significa-
tur ipsi. Peri et nudiusteri dū cēt. Saul
id est. dyabolus rex sup nos. tu eras edu-
cens et redūces nos. ii. Re. v. Quasi di. Lū
essem in p̄ctis p̄tegebās nos. ḡ m̄ltō forti-
us cū penitētes volum sibi seruire. vt dīc
apl̄us ad Ro. v. Cum inimici essem recon-
ciliati sum deo p̄ mortē filii eius. m̄ltō ma-
gis recōciliati salui erim in vita ipsi. Ter-
tius effectus diuine pietatis. qz dat dulcedi-
nem suā ad p̄gustandū. Vñ in ps. Busta-
te et videte qm̄ suauis ē dñs. Prover. xxxi.
Bustauit et vidit. qm̄ bona est negotiatio
eius. Quartus effecit diuine dulcedis est. qz
ita ciro dimittit p̄ctā. Vñ Ezech. xviii. In
quacūq̄ hora ingemuerit p̄ctō. tc. et Dici
p̄sitebor. et tu remisisti. Nec solū dimittit
semel aut bis s̄ tñt̄s peccauerit hō
et penituerit. Matth. xviii. Nō dico septies
sed septuagies septies. nec solū dimittit s̄
p̄fecere dimittit. Vñ Ezech. xviii. Om̄iuꝝ
iniquitatū eius nō recordabō amplius. In
bis ḡ mult̄ effectib⁹ innūf m̄ltitudō dul-
cedinis dei. sed magnitudo eius ex seipso
exp̄mi nō potest. Vñ nō dicit simpl̄r mag-
sed qz magna. qz d. inestimabilis. Ervere
qz dicit apl̄us. i. Lor. ii. et Isa. lxi. Quid
nō vidit. nec auris audiuit. nec in cor bovis
alcedit qz p̄parauit de diligenter se. Sed
cui p̄parauit. cr̄ce paupib⁹. Ps. Parasti i
dulcedie tua paupi de. Et qz h̄b̄m̄ dñz
tā p̄piciū. tā dulce et tā benignissimū meru-
to. p̄perare dñm ad cenā suā tāq̄ amici pa-
tris sui. tanq̄ benefactoris dulcissimi.